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PROCESO CONTRATACION DE PERSONAL CAS - N° 001-2024-INCN
DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

ITEM # 1 - ASISTENTE EJECUTIVO (DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL
PACIENTE - SERVICIO DE FARMACIA)

N°® POSTULANTE DNI PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
OBTENIDO
1 | CORDOVA SAAVEDRA EDIN
LORENZO 48234385 45 APTO
2 NO CUMPLE CON
CACERES SANGAMA ANDREA | 46847506 0 NO APTO EXPERIENCIA

GENERAL

Sr. ELBER WALTER GOMEZ PONCE
PRIMER MIEMBRO SUPLENTE
COMITE CAS

ERIO DE SALUD
NSTETUT[C\)"II!JE&%EA_LROE CIENCIAS NEUROLOGICAS
! SERVICIO DE FARMACIA

SEGUNDO MIEMBRO
COMITE CAS




g, 1 -
‘ o oy i
t (o Ministerio Instituto Nacional d
de Salud k de Ciencias Neuroldgicas :

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

ITEM # 2 - TECNICO ASISTENCIAL (DEPARTAMENTO DE ATENCION DE SERVICIOS AL
PACIENTE - SERVICIO DE NUTRICION)

N° POSTULANTE DNI PUNTAIE | CONDICION OBSERVACIONES
OBTENIDO
1 NO CUMPLE CON LA
gsé%gam QUISPEARELLY | 25457001 0 NO APTO FORMACION
ACADEMICA

PRESIPENTE MIEMBRO SUPLENTE PRIMER MIEMBRO SUPLENTE
COMITE CAS COMITE CAS

Mg. Carlos Ronier Galarza Garcla
CNP. N° 1444
JEFE DEL SERVICIO DE NUTRICION

SEGUNDO MIEMBRO
COMITE CAS
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RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

ITEM # 3 - MEDICO ESPECIALISTA - INTENSIVISTA (DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA)

N° POSTULANTE DNI PUNTAJE | CONDICION | OBSERVACIONES
OBTENIDO
1 | CAVA MENDOZA AMMY
ASTRID 71449351 45 APTO
2 NO CUENTA CON
ESTOFANERO ESTOFANERO ; 0 NO APTO | TITULO DE MEDICO
DINA ELIZABETH CE: 003362196 ESPECIALISTA -
INTENSIVISTA
3 | FLORES ESTELA LEONARDO 45 APTO
ARTURO 46665317
4 | LOPEZ SANCHEZ CRISTIAN 45 APTO
CLEMENTE 70616536
5 NO CUMPLE CON
EXPERIENCIA
PASACHE PINEDO JOSE 47126763 0 NO APTO ESPECIFICA EN LA
JAVIER
UNIDAD DE
CUIDADOS
6 NO CUENTA CON
PEREZ NAVEA JENIFER , 0 NO APTO | TITULO DE MEDICO
MARIAN CE: 002687165 ESPECIALISTA -
INTENSIVISTA
NO TIENE CURSOS
7 | RODRIGUEZ MINCHOLA 40512956 DE LA SOCIEDAD DE
SANDRA VICTORIA 0 NO APTO MEDICINA
INTENSIVA

COMITE CAS

COMITE CAS

..................................................

Sr. ELBER WALTER GOMEZ PONCE
PRIMER MIEMBRO SUPLENTE
COMITE CAS
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RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

ITEM #4 - ENFERMERA (DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA)

N° POSTULANTE DNI PUNTAJE | CONDICION OBSERVACIONES
OBTENIDO
1 | BLAS MELGAREJO EVILYN GIOVANA 46287485 45 APTO
, | CHICASACA ACOSTA MARGOT JUDITH | 08168647 43 APTO
NO REGISTRA FIRMA DEL
NO APTO ANEXO 05, NO CUENTA
3 COLONIA DEPAZ ADELINA MARIA 06461954 0 CONCURSCIDE MAREIDDE
PACIENTE NEUROLOGICOS
4 | CRUCES MONTOYA LHENA JHOSELINE | 06783280 45 APTO
NO TIENE CURSOS SOBRE
MANEJO DE PACIENTE
5 | CUCHILLA JARA DELIA 48474429 0 NO APTO NEUROLOGICOS, NO
PRESENTA SOLICITUD DE
POSTULANTE
NO PRESETNTA
RESOLUCION DE SERUMS,
6 | DURAN SUAREZ HEIDE JANNINA 10732439 0 NO APTO NO TIENE CURSOS DE
MANEJO DEL PACIENTE
NEUROLOGICOS
;| EGOAVIL CALIZAYA JOHANA EVELYN 46860200 48 AFTO
0 NO APTO | NO PRESENTA CURSO EN EL
* 8 | ESPINOZA CACERES MARGARITA YNES | 08688509 MANEJO DE PACIENTE
NEUROLOGICOS
9 | FLORES VILLA JOSE IGNACIO 10051791 0 NOAPTO | ANEXO 04, INFORMACION
INEXACTA
1o | FRANCIA CANDACHO NELLY MERY 41994693 45 AFTQ
NO PRESENTA
EXPERIENCIA, NI CURSO EN
11 | GUILLEN VELARDE LEYDI RUBI 73531643 0 NOAPTO | ELMaNERD DEPARENTE
NEUROLOGICOS
0 NO APTO | NO PRESENTA HABILIDAD
i3 HIDALGO YPANAQUE NANCY MARLENE | 25747935 BROEESIORAL
- LA TORRE INJANTE NORMA JHOANNA | 71245524 45 AP0
45 APTO
14 | LOAYZA GONZALES MELANY 74039245
ANTUANET
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Institute Nacipriéi

de Cienclas N:eufolégica's
NO PRESENTA
15 71868030 0 NO APTO | EXPERIENCIA, NI CURSO EN
LUQUE BAJONERO MARY TREEYSY EL MANEJO DE PACIENTE
NEUROLOGICO
- NOVOA GOMEZ KHIARA BRIGITTE 74253682 9 APTO
0 NO APTO | NO PRESENTA CONSTANCIA
i7 PAYANO VIVAS ANDREA YURIKO 44993971 O COIEGIATURA
45 APTO
18 | SANCHEZ CARRION GISELLE 70418975
CAROLINE
0 NO APTO | NO PRESENTA CONSTANCIA
15 LABORAL, NI CURSO EN EL
SINTI CHASNAMOTE DORIANA 45263071 NEREID) DE PECIENTE
NEUROLOGICO

PRESIDENTE MIEMBRO SUPLENTE
COMITE CAS

MINISTER|O DE saLup

I
nstituto Ngclonaf q-;\mcms Ngurologicas
D 8 - {
Tie KAZEN Pom ook '
¢ KAREN 5 CTOVEGAS'

5 CEp a
JEFELE) DEL DEPARTAY

.........................................

SEGUNDO MIEMBRO
COMITE CAS

Sr. ELBER WALTER GOMEZ PONCE
PRIMER MIEMBRO SUPLENTE
COMITE CAS
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RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

ITEM#5 - TECNICO EN ENFERMERIA (DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA)

N° POSTULANTE DNI PUNTAJE | CONDICION OBSERVACIONES
OBTENIDO
1 | AGUIRRE PACHECO 45474964 45 APTO
DORIS NOEMI
2 CASTANEDA AUQUI 73040734 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
WENDY EVELYN ESPECIFICA
3 | CUBAS PUMA JANETH 46737671 0 NO APTO NO CUENTEQSEO(';‘,F%EER'ENC'A
4 0 NO APTO NO CUENTA CON CURSO Y
;g\éﬁ ﬁNOYSALES LEDY | 27071628 CONOGIMIENTO DE ATENGION EN
PACIENTE ADULTQO
5 | LOBO MEZA JAMIE 45 APTO
ARACELY 44790280
0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
6 | MONTES QUISPE PAOLA 40016162 ESPECIFICA, NI CURSO Y
JHAZMIN CONOCIMIENTO DE ATENCION EN
PACIENTE ADULTO
MORENO CASTROMONTE 0 NO APTO N GUERIZVGON GURSE) Y
10671511 CONOCIMIENTO DE ATENCION EN
7 | YENNIFER MELISSA BAGIENTE ADULTO
. 0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
8 ORDONEZ DE FATAMA 48975103 GENERAL Y ESPECIFICA, NI CURSO Y
YENIFER CONOCIMIENTO DE ATENCION EN
PACIENTE ADULTO
0 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
9 SANTISTEBAN ROMERO ESPECIFICA, NO TIENE TITULO DE
72288881 TECNICO EN ENFERMERIA, NI CURSO
CAROLINE BRIGITTE Y CONOCIMIENTO DE ATENCION EN
PACIENTESADULTO
0 NO APTO NO CUENTA CON CURSO Y
10 | VILCA HUILLCA ROXANA | 41295583 CONOCIMIENTO DE ATENCION EN
PACIENTE ADULTO

SSEL MATOS Sr. ELBER WALTER GOMEZ PONCE

PSID TE ’ MBRO SUPLENTE PRIMER MIEMBRO SUPLENTE
COMITE CAS COMITE CAS

Lic KAREN P

JEFE(E) DEL DE
SEGUNDO MIEI\/[BRO
COMITE CAS



. : ) o
' PERU | Ministerio instituto Nacional 1
| de Salud de Ciencias Neuroldgicas

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

ITEM # 6 - MEDICO ESPECIALISTA - NEUROCIRUGIA (DIRECCION EJECUTIVA DE
INVESTIGACION Y DOCENCIA Y ATENCION ESPECIALIZADA EN
NEUROCIRUGIA - DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y
ATENCION ESPECIALIZADA EN MICRONEUROCIRUGIA)

N* POSTULANTE DNI PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES
OBTENIDO
. | MACHA QUILLAMA LUIS FELIPE | 70431875 45 APTO
NO CUMPLE CON
LA EXPERIENCIA
SOLICITADA
GENERALY
2 | MORALES FERNANDEZDIEGO | 5005445 0 NO APTO | ESPECIFICA, NO

EDILBERTO CUMPLE CON LA

EXPERIENCIA EN
NEUROCIRGIA
ENDOVASCULAR

L =R | |

...................................................

Sr. ELBER WALTER GOMEZ PONCE
PRIMER MIEMBRO SUPLENTE
COMITE CAS

IO\DE SALUD
EG CIAS NEURGLUGICAS

SEGUNDO MIEMBRO
COMITE CAS
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RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

ITEM # 7 -  ASISTENTE EJECUTIVO (DIRECCION EJECUTIVA DE INVESTIGACION Y
DOCENCIA'Y ATENCION ESPECIALIZADA EN NEUROCIRUGIA)

N°® POSTULANTE DNI PUNTAJE | CONDICION OBSERVACIONES
OBTENIDO

EL COMITE DECLARA DESIERTO LA PLAZA
DE CONFORMIDAD A LO ESTABLECIDO
EN LA BASE DE LA CONVOCATORIA,
SEGUN EL NUMERAL 14.1 LITERAL A)
CUANDO NO SE PRESENTEN
POSTULANTE A LA POSICION
CONVOCADA EN CUALQUIERA DE SUS
ETAPAS

COMISION CAS
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RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

ITEM # 8 - TECNICO ADMINISTRATIVO (DIRECCION EJECUTIVA DE INVESTIGACION,

DOCENCIA Y ATENCION ESPECIALIZADA EN APOYQO AL DIAGNOSTICO Y
TRATAMIENTO)

POSTULANTE DNI PUNTAIJE CONDICION

OBTENIDO
PEREZ LOKUAN LOURDES
1 | PAOLA 42849442 45

OBSERVACIONES

APTO

Sr. ELBER WALTER GOMEZ PONCE
PRIMER MIEMBRO SUPLENTE
COMITE CAS

@ MINISTERIO DE SALUD

&% Instituto Nacional s.Neurolcgicas

steban Delg:ado
IRUJANO - ADMINISTRADOR
r?M% 65300 RNA:AD5003

...................................................

SEGUNDO MIEMBRO
COMITE CAS
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RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

ITEM # 9 - BIOLOGO (DIRECCION EJECUTIVA DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y
ATENCION ESPECIALIZADA EN APOYO AL DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO -
DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y APOYO AL
DIAGNOSTICO EN NEUROPATOLOGIA)

~ POSTULANTE 1] PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
OBTENIDO
b 1 MALPARTIDA GUZMAN GARY
ERNESTO 41346211 45 APTO |
1] NO APTO = NO CUMPLE CON
EXPERIENCIA
2 | NUNEZ MARCA OSCAR JAVIER 44551054 LABORAL {OMO

BIOLOGO EN EL AREA

DE GENETICA
o NO APTO | NO CUENTA CON
FORMACION EN
3 | PRETELL MASIAS JACQUELINE | GENOMICA APLICADA
LEILA 71476908 CUNICA, ¥

FORMACION EN
INVESTIGACION

Se. ELBER WALTER GOMEZ PONCE
PRIMER MIEMBRO SUPLENTE
PRESID ot{a'remci% SUPLENTE COMITE CAS

E SALUD
e smg.teomo NEUROLOGICAS
SESWICIO DE REUACGERETICA

eeeest¥iciannnnrs

del Servicio de Neurogenética
CoP. BS235 RNE, 20097

R )

SEGUNDO MIEMBRO
COMITE CAS
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RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

ITEM # 10 - TECNOLOGO MEDICO TERAPIA FISICA Y REHABILITACION (DIRECCION
EJECUTIVA DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y ATENCION ESPECIALIZADA
EN APOYO AL DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO - DEPARTAMENTO DE
INVESTIGACION, DOCENCIA Y ATENCION ESPECIALIZA EN APOYO AL
DIAGNOSTICO POR NEUROFISIOLOGIA CLINICA)

N® POSTULANTE DNI PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
OBTENIDO

EL COMITE DECLARA DESIERTO

LA PLAZA DE CONFORMIDAD A

LO ESTABLECIDO EN LA BASE DE

LA CONVOCATORIA, SEGUN EL

NUMERAL 14.1 LITERAL A)

CUANDO NO SE PRESENTEN
POSTULANTE A LA POSICION

CONVOCADA EN CUALQUIERA

DE SUS ETAPAS

COMISION CAS
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RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

"ITEM # 11 - TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA (DIRECCION EJECUTIVA DE
INVESTIGACION, DOCENCIA Y ATENCION ESPECIALIZADA EN APOYO AL
DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO - DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION,
DOCENCIA Y ATENCION ESPECIALIZADA EN APOYO AL DIAGNOSTICO POR

IMAGENES)

N°® POSTULANTE DNI PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES
OBTENIDO

1 | ZAVALA PACHECO ANGEL PP 45 i

JUNIOR

Sr. ELBER WALTER GOMEZ PONCE
PRIMER MIEMBRO SUPLENTE
COMITE CAS COMITE CAS

@ MINISTERIO DE SALUD

& instituto Naci joncias Neurologicas

"M AnFdel Rosario Esteban Delgado

TRUJANO - ADMINI STRADOR
oo DR e300, RNACAGSOOS

SEGUNDO MIEMBRO
COMITE CAS




Ministerio 3 | Instituto Nacional
4 - de Ciencias Neurologicas

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

ITEM # 12 - MEDICO ESPECIALISTA - NEUROLOGIA (DIRECCION EJECUTIVA DE
INVESTIGACION, DOCENCIA Y ATENCION ESPECIALIZADA EN NEUROLOGIA
CLINICA - DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y ATENCION
ESPECIALIZADA EN ENFERMEDADES NEURO-DEGENERATIVAS)

N° POSTULANTE DNI PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
OBTENIDO
1 | MATEO CHEPE JESSICAFLOR | (0431348 45 APTO
NO CUMPLE CON
EXPERIENCIA
2 | PEREZ HERNANDEZ DIEGO LUIS 47197333 0 NO APTO EXPECIFICA, NO POSEE
FERNANDO ENTRENAMIENTO EN
ENFERMEDADES
NEUROGENERATIVAS
; | SAAVEDRA RUIZ MAIRA 70617007 45 APTO
4 | ZELADA RIOS LAURA CAROLINA | 46175097 45 APTO
NO POSEE CON
5 VERA CHAUPIJULCA SHARON 45851149 0 NO APTQ ENTRENAMIENTO EN
MASHIEL ENFERMEDADES
NEURODEGENERATIVAS

Sr. ELBER WALTER GOMEZ PONCE

L
PRESIDENTE MIEMBRO SUPLENTE PRIMER MIEMBRO SUPLENTE
COMITE CAS COMITE CAS

COMITE CAS
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RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

ITEM#13 - TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA OCUPACIONAL (DIRECCION EJECUTIVA
DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y ATENCION ESPECIALIZADA EN
NEUROLOGIA CLINICA -DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y
ATENCION ESPECIALIZADA EN NEUROREHABILITACION)

N°® POSTULANTE DNI PUNTAIE | CONDICION OBSERVACIONES
OBTENIDO

EL COMITE DECLARA DESIERTO LA PLAZA
DE CONFORMIDAD A LO ESTABLECIDO
EN LA BASE DE LA CONVOCATORIA,
SEGUN EL NUMERAL 14.1 LITERAL A)
CUANDO NO SE PRESENTEN
POSTULANTE A LA POSICION
CONVOCADA EN CUALQUIERA DE SUS
ETAPAS

COMISION CAS
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RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

Instituto Naclonal. @
§ | de Ciencias Neurologicas W

ITEM # 14 - CHOFER (OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION - OFICINA DE SERVICIOS
GENERALES)

N°® POSTULANTE DNI PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
OBTENIDO

NO CUMPLE CON

1 EXPERIENCIA ESPECIFICA,
FLORES SUCA ANGEL 41634720 0 NO APTO NI CURSO DE RCP,

PRIMEROS AUXILIOS

2 | GUZMAN FLORES EVERT 45 APTO
ARMANDO 09614583

3 | REYES MUNOZ WENCESLAO 0 NO APTO NO PRESENTA BREVETE
PETELU 09473802 Y/O LICENCIA AlIB

Sr. ELBER WALTER GOMEZ PONCE
PRIMER MIEMBRO SUPLENTE
COMITE CAS

amsccsssssssherifemcssasssanssan s

COMITE CAS
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RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

ITEM # 15 - AUXILIAR DE LAVANDERIA (OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION -
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES)
N° POSTULANTE DNI PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
OBTENIDO
1 | ESCOBAR GUEVARA
EMILIANO EDGAR 09799722 45 APTO

..........

Op¢ CIO JOSEL] MATOS Sr. ELBER WALTER GOMEZ PONCE
PRESIDENTE MIEMBRO SUPLENTE PRIMER MIEMBRO SUPLENTE
COMITE CAS COMITE CAS
nMIN QQDE SALUD
Instituto\Nacionatde Cipncias Neurolagicas
\

FE SERVICIO LAVANDERIA
Oficina Servicios Generales

/ SEGUNDO MIEMBRO
COMITE CAS
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RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

ITEM #16 - TECNICO EN INFORMATICA (DIRECCION GENERAL - OFICINA DE ESTADISTICA
E INFORMATICA)

N® POSTULANTE DNI PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES
OBTENIDO

1 | ESPINOZA MURGA RENZO

HERNAN 42390546 45 APTO

...................................................

Sr. ELBER WALTER GOMEZ PONCE
PRIMER MIEMBRO SUPLENTE
COMITE CAS
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RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

ITEM#17 - CAJERO (OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION - OFICINA DE ECONOMIA)

N° POSTULANTE DNI PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES
OBTENIDO

1 s'écs”éﬁlsAFg’fgLTNDEz 45692175 0 NO APTO | NO CUMPLE CON FORMACION
ACADEMICA

2 EgESESSE#C'JRRE 40355518 0 NO APTO | NO PRESENTA CONSTANCIA DE
EGRESADO

3 | TORREJON ORTIZ 5 APTO

ABEL ALEXANDER 627659494

Sr. ELBER WALTER GOMEZ PONCE
PRIMER MIEMBRO SUPLENTE
COMITE CAS

JOSELI MATOS
PRESID INTE MIEMBRO SUPLENTE
COMITE CAS

MINISTERIO DE £aAL
InsmutoN opel de Cienciag N ¢

...................................................

SEGUNDO MIEMBRO
COMITE CAS
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RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

ITEM # 18 - TECNICO ADMINISTRATIVO (OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION -
OFICINA DE ECONOMIA) ’

N° POSTULANTE DNI PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES
OBTENIDOQ

1 NO CUMPLE CON LA

?ERQng A HURTADO ELMER 77024624 0 NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA Y
FORMACION ACADEMICA

2 | BERROSPI PALOMINO JUDITH
CINTHIA 45603500 45 APTO

3 | HUAMAN MENDOZA JULIO p— 0 NO APTO | NO CUMPLE CON FORMACION
GILBERTO ACADEMICA

NO CUMPLE CON

4 MEJIA GALVEZ DAYANNA 74456154 NO APTO EXPERIENCIA, NO CUMPLE

IVETTE 0 CON FORMACION ACADEMICA
Y OFIMATICA

5 II\:ASLT;A CABRERA CRISTHIAN | 5 APTO

6 | PEREZ YNGUNZA ROGGER S 0 NO APTO | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
JAVIER ESPECIFICA

7 RAMIREZ VARGAS MARIA DEL 07538446 0 NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION
CARMEN HERMINIA ACADEMICA

8 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
"I\XESSE[L’ONAYRE NESTOR 72864250 ESPECIFICA, NI FORMACION

ACKDEMICA

Sr. ELBER WALTER GOMEZ PONCE
PRIMER MIEMBRO SUPLENTE

E 10 DE SALU )
deCienmasN ugottgicas

.............. JEFADELAOE!C]NADE ECONDMIA . ..ouvunnnnnn
SEGUNDO MIEMBRO
COMITE CAS :
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RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

ITEM#19 - TECNICO EN LOGISTICA (OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION - OFICINA

DE LOGISTICA)

N° POSTULANTE DNI PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES
OBTENIDO
ANEXO 05, NO CUENTA
1 ISI'QGS%SNO VERGARAY 40620062 0 NO APTO CON FIRMA DEL
POSTULANTE
.......... e I P SR
REEERTE MEATERD SO6L BRI PRIMER MIEMBRO SUPLENTE

COMITE CAS

COMITE CAS

SEGUNDO MIEMBRO
COMITE CAS




